
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
T. Gara n° Gara Cod. Reg. Cin n° Società

CICLOCROSS 111980 11 L 2976

ORDINE D' ARRIVO  
Ordre d'Arrivée

Denominazione della gara: TR. ROMANO SCOTTI + VISTA LAZIO CROSS Mem. Pambianchi Classe: CX
Denomination de l'èpreuve: Classe:

Società Organizzatrice: ASD MTB S.MARINELLA CICLI MONTANINI Data: 08/11/2015
Organisateur: Date:

Categoria : DONNE ALLIEVE Svoltasi a: OSTIA
Categorie: Effectué a:

Tempo: Km: Media:  
Temps:  Km. Moyenne:

Corridori :  Iscritti : 5 Partenti: 4 Arrivati: 4
Coureurs: Inscrits:  Partants: Arrivée:
Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome Tempo Società

Ord Doss Cod. U.C.I. Licence Nom Prenom Temps Equipes

1 45 ITA20000103 927458W SCIUTO SARA PROMO CYCLING  

2 49 ITA20010419 960289J LAEZZA MARINA  PRO TEAM EUROBICI ORVIETO  

3 48 ITA20010831 714557T QUATTRINI GIULIA  ASD GS PONTINO SERMONETA  

4 46 ITA20011206 A006194 GIAMPIERI GAIA  TEAM BIKE CIVITAVECCHIA  

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

Seguono i Corridori con il n° :  
Autres coureur de le delais:

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max. Giudice di Arrivo
Arrivés hors des delais: Juge à l'arrivée

Ritirati
Abandons:

Esposto alle Ore


